SỞ GD&ĐT …
TRƯỜNG …
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
——————

	Số: ……
	….…….., ngày…tháng…năm…

CÔNG VĂN
Rà soát quy hoạch cán bộ
Kính gửi: – Bí thư chi bộ, Thủ trưởng các đơn vị trong trường ………….
Thực hiện kế hoạch công tác thường niên về công tác cán bộ, Đảng ủy, Ban giám hiệu yêu cầu Bí thư chi bộ và Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc Trường triển khai rà soát, bổ sung quy hoạch cán bộ lãnh đạo,….
Căn cứ vào Văn bản số …/…. Ngày … tháng … năm … về việc thực hiện công tác rà soát và xây dựng quy hoạch cán bộ như sau:
1.Một số yêu cầu chung về công tác quy hoạch cán bộ:
Đánh giá cán bộ trước khi đưa vào quy hoạch …
Quy hoạch cán bộ phải đảm bảo phương châm ….
Quy hoạch đối với cán bộ đương chức …
Độ tuổi, cơ cấu nữ, cán bộ chưa là đảng viên trong quy hoạch …
2.Nội dung quy hoạch:
Về chức danh quy doanh …
Quy trình xây dựng quy hoạch…
Rà soát, bổ sung cán bộ…
3.Tổ chức thực hiện:
Chi bộ và Thủ trưởng các đơn vị căn cứ vào hướng dẫn …
	Nơi nhận:
– Như trên;
– Ban giám hiệu trường… (để b/c );
– Cán bộ … (để b/c );
– Lưu VT.
	TM GIÁM ĐỐC SỞ …
(ký)